



**Kartuskie
Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji
Spółka z o.o.**



L. dz. 5917/2020

Kartuzy, dn.04.12.2020r.

WYJAŚNIENIE

pytań w sprawie postępowania przetargowego nr 2.7.2020. Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa paliwa do pojazdów z możliwością tankowania na terenie miasta Kartuzy w 2021 roku

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opcję przesłania oferty w formie elektronicznej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres mailowy Zamawiającego podany w Części I SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia zamówienia na karty flotowe na dedykowanym portalu internetowym. Karty paliwowe muszą zostać wydane do 01.01.2021r. aby umożliwić bezgotówkowe tankowanie od dnia obowiązywania umowy.

Pytanie 3. W odniesieniu do zapisów SIWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający powinien mieć możliwość tankowania pojazdów na terenie miasta Kartuzy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ rozdz. XIII Opis sposobu obliczania ceny oraz formularzu ofertowym na następujący: „Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy wyliczyć w oparciu o cenę z dnia 03.12.2020. Pod pojęciem cena dnia rozumiemy: cena oleju napędowego i etyliny bezołowiowej producenta dostępnej na stacji paliw Wykonawcy z dnia 03.12.2020.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące sposobu obliczenia ceny oferty.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Informacja taka została zawarta w Części III SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Tadeusz Ostanek

KPWIK
Sp. z o.o.